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17-2718. Same;	annual	report;	annual	report	fee.	(a)	Each	professional	corporation
organized	under	the	laws	of	this	state	shall	file	with	the	secretary	of	state	an	annual
report	in	writing	stating	the	prescribed	information	concerning	the	corporation	at	the
close	of	business	on	the	last	day	of	its	tax	period	next	preceding	the	date	of	filing,	but
if	any	such	corporation's	tax	period	is	other	than	the	calendar	year	it	shall	give	notice
thereof	to	the	secretary	of	state	prior	to	December	31	of	the	year	it	commences	such
tax	period.	The	report	shall	be	filed	at	the	time	prescribed	by	law	for	filing	the
corporation's	annual	Kansas	income	tax	return.	The	report	shall	be	made	on	a	form
provided	by	the	secretary	of	state,	containing	the	following	information:
(1) The	names	and	addresses	of	all	officers,	directors	and	shareholders	of	the
professional	corporation;
(2) a	statement	that	each	officer,	director	and	shareholder	is	or	is	not	a	qualified
person	as	defined	in	K.S.A.	17-2707,	and	amendments	thereto,	and	setting	forth	the
date	on	which	any	shares	of	the	corporation	were	no	longer	owned	by	a	qualified
person;	and
(3) the	amount	of	capital	stock	issued.
(b) The	report	shall	be	signed	by	its	president,	secretary,	treasurer	or	other	officer
duly	authorized	so	to	act,	or	by	any	two	of	its	directors,	or	by	an	incorporator	in	the
event	its	board	of	directors	shall	not	have	been	elected.	The	fact	that	an	individual's
name	is	signed	on	such	report	shall	be	prima	facie	evidence	that	such	individual	is
authorized	to	sign	the	report	on	behalf	of	the	corporation;	however,	the	official	title	or
position	of	the	individual	signing	the	report	shall	be	designated.	This	report	shall	be
subscribed	by	the	person	as	true,	under	penalty	of	perjury.	Upon	request	by	the
regulatory	board	which	licenses	the	shareholders	described	in	the	report,	a	copy	of
the	annual	report	shall	be	forwarded	to	the	regulatory	board.	At	the	time	of	filing	its
annual	report,	each	professional	corporation	shall	pay	the	annual	report	fee
prescribed	by	K.S.A.	17-7503,	and	amendments	thereto.
History: L.	1965,	ch.	157,	§	13;	L.	1972,	ch.	54,	§	19;	L.	1973,	ch.	90,	§	2;	L.	1977,	ch.
78,	§	1;	L.	1990,	ch.	85,	§	1;	L.	1991,	ch.	76,	§	2;	L.	1997,	ch.	106,	§	1;	L.	2004,	ch.
171,	§	17;	L.	2005,	ch.	157,	§	5;	L.	2007,	ch.	81,	§	2;	L.	2016,	ch.	110,	§	12;	July	1.


